2

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального образования город Новороссийск

В соответствии с пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 13 июня 2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления   администрации муниципального образования город Новороссийск:
1.1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 05 марта 2020 № 1235 "Об утверждении шкалы для оценки критериев при проведении оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом";
1.2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 27 апреля 2020 № 2121 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 5 марта 2020 года № 1235 "Об утверждении шкалы для оценки критериев при проведении оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом";
1.3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 05 марта 2020 № 1234 "Об утверждении положения о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Новороссийск";
1.4. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 05 марта 2020 № 1236 "Об образовании комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Новороссийск";
1.5. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 13 ноября 2018 № 4499 "Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования город Новороссийск";
1.6. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 27 апреля 2020 № 2120 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 13 ноября 2018 № 4499 "Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования город Новороссийск";
[bookmark: _GoBack]1.7. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 21 декабря 2020 № 6380 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 13 ноября 2018 № 4499 "Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования город Новороссийск"
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Яменскова А.И.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования		                    		         И.А. Дяченко